

Položkový rozpočet

S:	65-1-5733	ND Brno
O:	01	SLP
R:	R65-1-5733a	CCTV varianta a

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01-54_1		Montážní materiál - Rozváděč				28 088,76
1	Pol_0001	Rozvaděč 600x600 RAL 7035	ks	1,00000	8 888,23	8 888,23
2	I24200124	Patch panel černý osazený 24 portů STP 1U CAT6	ks	1,00000	2 405,98	2 405,98
3	80191071	Vyvazovací panel 19" 1U BK ocelový VP-01-1-00-B	ks	2,00000	155,35	310,70
4	80593012	Napájecí panel ACAR S8 FA 3m 8 pozic BK včetně držáků do 19" lišt 1U, ACAR-S8-FA	ks	1,00000	670,53	670,53
5	PowerSteady 1500	Interaktivní UPS, 1/1 fáze 1500 VA / 900 W montáž Tower, LCD displej Power Sonic	ks	1,00000	4 809,26	4 809,26
6	DS-3E1526P-SI	Switch 24x Gigabit (PoE/PoE+), 2x Gigabit, 370W, kov, web/smart managed	ks	1,00000	11 004,06	11 004,06
Díl: 01-54_2		Montážní materiál CCTV				90 645,23
7	DS-2CD2T83G2-2	IP bullet kamera, 8MP, 4mm, WDR 120dB, IR 60m, VA, IP67	ks	3,00000	5 608,58	16 825,74
8	DS-1260ZJ	Instalační krabice pro montáž bullet kamer	ks	3,00000	390,90	1 172,70
9	DS-2CD2183G2-I	IP dome kamera, 8MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 30m, VA, IP67	ks	9,00000	4 860,77	43 746,93
10	DS-1280ZJ-DM18	Instalační krabice pro montáž dome kamer DS-2CD21xx-I	ks	9,00000	305,92	2 753,28
11	DS-7732NI-I4	NVR pro 32 IP kamer, až 12MP, H.265, HDMI, I/O, bez HDD	ks	1,00000	18 797,26	18 797,26
12	ST6000VX001	Přídavný HDD k rekordérům SkyHawk, 6TB	ks	2,00000	3 674,66	7 349,32
Díl: 01-54_3		Montážní materiál kabelové rozvody				35 864,54
13	I26000003	Instalační kabel Solarix CAT6 FTP PVC Eca 500m/cívka SXXD-6-FTP-PVC	m	900,00000	14,07	12 663,00
14	ELZLPV0446660	LHD 20X20 HD LIŠTA HRANATÁ	m	900,00000	21,71	19 539,00
15	11238904	Konektor RJ45 CAT6 STP 8p8c stíněný skládaný na licnu KRJ45/6SH	ks	18,00000	9,03	162,54
16	S999	Podružný materiál (hmoždinky, šrouby)	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 19-51_1		Elektromontážní práce - rozváděč				4 537,14
17	210190006	Montáž celoplošných rozvodnic	ks	1,00000	2 761,80	2 761,80
18	222290971	Patch panel	ks	1,00000	159,33	159,33
19	222290981	Vyvazovací panel	ks	2,00000	77,72	155,44
20	MTZ_SIL_006	Montáž napájecí zdroj do rozvaděče	ks	1,00000	265,56	265,56
21	MTZ_SIL_009	Montáž UPS nad 1000VA	ks	1,00000	398,34	398,34
22	MTZ_CCT_002	Síťový switch	ks	1,00000	796,67	796,67
Díl: 19-51_2		Elektromontážní práce CCTV				11 976,72
23	222731206	Venkovní IP kompaktní kamera na úchytné body	ks	3,00000	796,67	2 390,01
24	MTZ_MAT_007	Montáž propojovací krabice na omítku	ks	3,00000	132,78	398,34
25	222731201	Vnitřní IP dome kamera na úchytné body	ks	9,00000	663,90	5 975,10
26	MTZ_MAT_007	Montáž propojovací krabice na omítku	ks	9,00000	132,78	1 195,02
27	MTZ_CCT_003	Montáž NVR - síťový rekordér	ks	1,00000	1 593,35	1 593,35
28	MTZ_CCT_004	Přídavný HDD do NVR	ks	2,00000	212,45	424,90
Díl: 19-51_3		Elektromontážní práce kabelové rozvody				117 946,62
29	222280501	UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům.volně ve žlabu	m	900,00000	23,90	21 510,00
30	222260605	Lišta vkladací LV 40x20, na úchyt.bodů,zavíčkování	m	900,00000	106,58	95 922,00
31	222301101	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	18,00000	28,59	514,62
Díl: ON		Ostatní náklady				31 800,00
32	HZS97001	Práce programátora (nastavení IP adres, programování NVR)	hod	8,00000	950,00	7 600,00
33	HZS90510	Zkoušky v rámci montáž.prací. Komplexní vyzkoušení	hod	8,00000	750,00	6 000,00
34	Pol_0034	Měření IP kabeláže + vypracování protokolu	ks	12,00000	1 000,00	12 000,00
35	HZS90553	Revizní práce	hod	4,00000	800,00	3 200,00

Položkový rozpočet

S:	65-1-5733	ND Brno
O:	01	SLP
R:	R65-1-5733a	CCTV varianta a

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	HZS90663	Doprava osob (km)	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 19-57		Projekční práce				32 000,00
37	HZS92038	Projekční práce-výrobní dokumentace	kpl	1,00000	19 200,00	19 200,00
38	HZS92034	Projekční práce-skutečný stav	kpl	1,00000	12 800,00	12 800,00

Celkem	352 859,01
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání